
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 406 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про погодження встановлення 
меморіальних дощок на честь 
загиблих воїнів 
 
 

Розглянувши звернення виконкомів Довгинцівської, Дзержинської, 
Інгулецької, Саксаганської, Тернівської районних у місті рад щодо 
встановлення меморіальних  дощок на честь військовослужбовців, загиблих 
під час виконання військового обов’язку; ураховуючи рішення міської ради 
від 22.12.2010 №71 «Про збереження, утримання та встановлення 
меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі», зі 
змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Погодити установлення меморіальних дощок на честь військово-

службовців, загиблих під час виконання військового обов’язку:  
1.1 у зоні проведення антитерористичної операції на сході України: 
1.1.1 рядового Збройних сил України Бєлєцького Дмитра Юрійовича на 

фасаді будинку 1 на вул. XXVII Партз’ їзду; 
 1.1.2 рядового Збройних сил України Бонцевича Сергія Степановича на 
фасаді будинку 38 на пр-ті Перемоги; 
    1.1.3 старшого сержанта Збройних сил України Короля Віталія Сер-
гійовича на фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №88 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області (вул. Колійна, 26); 
 1.1.4 сержанта Збройних сил України Сипченка Миколи Івановича на 
фасаді Індустріального технікуму Державного вищого навчального закладу 
«Криворізький національний  університет» (вул. Юрія Смирнова, 47); 

1.1.5 капітана Збройних сил України Тєлєгіна Сергія Анатолійовича на 
фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №11 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області (вул. Співдружності, 92 а); 

    1.1.6 старшого сержанта Збройних сил України Тітенка Володимира 
Олеговича, на фасаді Індустріального технікуму Державного вищого 



навчального закладу «Криворізький національний  університет» (вул. Юрія 
Смирнова, 47); 

 1.2 молодшого сержанта Збройних сил України Ватраля Богдана 
Сергійовича на фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів 
№75 Криворізької міської ради Дніпропетровської області (вул. Димитрова, 
52); 
 1.3 відділам освіти виконкомів Довгинцівської, Дзержинської 
Саксаганської  районних у місті рад (Лопатнюк О.М., Горб Г.Г., Подкопає-             
ва І.В), обслуговуючому  кооперативу «Житлово-будівельний кооператив 
«Інгулець-13» (Капошко Р.О), Індустріальному технікуму Державного 
вищого навчального закладу «Криворізький національний  університет» 
(Казано-                 ва З.М.) узяття на балансовий облік меморіальних  дощок. 
 

 2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської 
ради (Катриченко О.В.):  
 2.1 здійснити прийом-передачу меморіальної  дошки  на честь 
Бонцевича Сергія Степановича від виконкому Інгулецької   районної у місті 
ради; 

2.2 узяти меморіальну дошку на балансовий облік. 
 

3. Доручити виконкомам  Тернівської, Саксаганської, Довгинцівської, 
Дзержинської та  Інгулецької районних  у місті рад  (Терьохін В.П., 
Беззубчен-ко В.В.,  Колесник І.В., Степанюк С.Д., Рижков Є.В.) виконувати 
постійний контроль за здійсненням балансоутримувачами  належного 
утримання та впорядкування вищезазначених об’єктів. 

 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Бєрлін В.М. 
 

 

 
Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
 


